DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
       Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 09 de setembro de 2021. Ano IV - Nº 058 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO....................................01
EXTRATO DE CONTRATO...........................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS Nº 008/2021

Em face ao proferido pela COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL consoante dispõe a Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, RESOLVO:
HOMOLOGAR o objeto do Tomada de Preços nº
008/2021, para a Contratação de empresa para a prestação
de serviços de construção de Academia de Saúde na sede
do Município, a Empresa vencedora RR ASSESSORIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o
N° 37.382.431/0001-70, localizada na Rua F, Quadra 18,
N°09, Jardim Turu, CEP: 65.110-000, São José de Ribamar
– MA, conforme especificações na Ata de julgamento e
termo de Adjudicação da CPL.
Capinzal do Norte (MA) em 03 de setembro de 2021.

Atenciosamente,
Lidiane Pereira da Silva

Secretária de Finanças e Planejamento
Portaria nº 003/2021

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 001.090921.12.0082021. TOMADA DE PREÇO
Nº 008/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre
– CAPINZAL DO NORTE – MA, através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO:
Prestação de serviços de construção de Academia de
Saúde na sede do Município. DATA DA ASSINATURA:
09/09/2021 CONTRATADO: RR ASSESSORIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o
N° 37.382.431/0001-70, localizada na Rua F, Quadra 18,
N°09, Jardim Turu, CEP: 65.110-000, São José de Ribamar
– MA.  REPRESENTANTE: ROSEANE DA SILVA
FURTADO CUTRIM, portador da Carteira de Identidade
n° 072483722020-4 SSP/MA e do CPF N° 754.848.034-
20. VALOR DO CONTRATO: R$ 110.067,47 (Cento e
dez mil, sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: MINISTÉRIO DA
SAÚDE; SISMOB; PROPOSTA N° 10584.0520001/18-
002   VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias. BASE LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da
Silva - Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

  1

          Quinta-Feira, 09 de setembro de 2021                                                                                    Diário Oficial do Município  2